
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 227912

Prodej rodinného domu, 187 m2, pozemek 269 m2, U Plováren,
Hradec Králové - Slezské Předměstí
U Plováren, 50003, Hradec Králové

8 895 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Horák
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 187 m2

Užitná plocha: 187 m2 Plocha parcely: 269 m2

Plocha zahrady: 269 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: betonová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s užitnou plochou 187 m2 na pozemku o



Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

velikosti 269 m2, v žádané lokalitě Hradce Králové, Slezské Předměstí ulice U Plováren. Dům nabízí skvělé dispoziční
řešení a mnoho prostoru pro rodinné bydlení.
V přízemí se nachází kuchyň, obývací pokoj, ložnice, koupelna se sprchovým koutem a samostatná toaleta. Dále je zde
přístup do sklepa, který poskytuje další úložné prostory.
V prvním patře naleznete prostorný obývací pokoj, dvě další ložnice, koupelnu s vanou a společnou toaletou, menší
prostor vhodný například jako šatna, a přístup na velkou terasu, ideální pro relaxaci.
Dům disponuje také podkrovím, kde lze vybudovat další prostory pro bydlení.
Nemovitost se nachází ve výborné poloze s dobrou dostupností do centra města a v blízkosti veškeré občanské
vybavenosti. Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají rodinný dům v dobře dostupné lokalitě.
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat!.


